
778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
linka č. 562778  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153
W W W W W#! W W W W## W#! W#! W W X X

e 768,772 ze směru Žatec příjezd 4:56 7:26 8:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 18:56
0 0 0 0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 4:40 5:00 5:55 6:25 7:26 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05 13:05 17:05
0 0 0 0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I
1 Ý 1 Ý Ý 3 Podbořany,,OSP 4:42 5:02 n 6:27 7:28 9:07 13:07 n 15:07 n 16:07 n 19:07 13:07 17:07
Ý 1 Ý Ý 1 4 Podbořany,,Hlubanská n n 5:57 n n n n 14:08 n n n 17:08 n n n
Ý 2 Ý Ý 2 5 Hlubany,,obec n n 5:58 n n n n 14:10 n n n 17:10 n n n
Ý 3 Ý Ý 3 6 Hlubany,,Logit n n 6:00 n n n n 14:12 n n n I n n n
Ý Ý Ý 1 Ý 7 Podbořany,,nám. n n n n n n n n n I n n n n n
Ý Ý Ý 1 Ý 8 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n 15:08 n n n n n
Ý Ý Ý 4 Ý 9 Vysoké Třebušice n n n n n n n n n 15:12 n n n n n
Ý Ý Ý 6 Ý 10 Krásný Dvůr n n n n n n n n n 15:15 n n n n n
2 3 2 Ý 3 11 Hlubany,,záv. 4:44 5:04 6:01 6:29 7:29 9:09 13:09 14:13 15:09 n 16:09 17:12 19:09 13:09 17:09
3 4 3 10 4 12 Buškovice 4:46 5:06 6:03 6:31 7:31 9:11 13:11 14:15 15:11 15:20 16:11 17:14 19:11 13:11 17:11
8 9 8 15 9 13 Nepomyšl 4:50 5:13 6:10 6:38 7:36 9:18 13:18 14:22 15:18 15:27 16:18 17:21 19:18 13:18 17:18
8 9 Ý Ý Ý 14 Nepomyšl,,Dvérecká 5:14 n n n 14:23 n n 16:19 n n n n

10 11 Ý Ý Ý 15 Dvérce 5:17 n n n 14:26 n n 16:22 n n n n
11 12 Ý Ý Ý 16 Dvérce,,záv. 5:19 n n n 14:28 n n n n n n
13 14 Ý Ý Ý 17 Vroutek,,líheň 5:21 n n n 14:30 n n n n n n
15 16 Ý Ý Ý 18 Vroutek 5:24 n n n 14:33 n n n n n n
17 Ý Ý Ý 19 Vroutek,,líheň 5:27 n n n n n n n n n
19 Ý Ý Ý 20 Dvérce,,záv. 5:29 n n n n n n n n n
20 Ý Ý Ý 21 Dvérce 5:31 n n n n n n n n n
22 8 15 9 22 Nepomyšl,,škola 5:33 I I I I I I I I I
26 12 19 13 23 Podbořanský Rohozec příjezd 5:38 6:45 9:25 13:25 15:25 15:34 17:28 19:25 13:25 17:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech #! nejede od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
X jede v neděli a státem uznaný svátek ## jede od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
e možnost přestupu na bus

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

Sí ová jízdenka REGIONet Elbe-Labe nabízí výhody integrované jízdenky vhodné pro v Ústeckém 
nebo p i cest  do Dráž an a okolí.

ť cesty 
kraji ř ě ď

Ceny jízdenek: pro 1 osobu za 200,- Kč, pro skupinu 5 osob za 400,- Kč a  pro jízdní kolo za 90,- Kč

  máte možnost cestovat osobními a sp šnými vlaky
 a linkami smluvních autobusových dopravc , v etn  . zakoupit a použít každý den v týdnu.
Tato jízdenka zárove  spojuje Ústecký kraj a Sasko, kde m žete využívat prost edky ve ejné hromadné 
dopravy zahrnuté do sít  Dopravního svazu Horní Polabí (VVO). Velmi oblíbená je zejména p i cestách do 
Dráž an a okolí

Platí celý den a  ě
ů ě MHD Lze 

ň ů ř ř
ě ř

ď , kam vedou z Ústeckého kraje vlakové i autobusové spoje.

Více informací o platnosti jízdenky na http://doprava.kr-ustecky.cz

č

*cena v přepočtu pro 1 osobu, při skupině 5 cestujících



778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
linka č. 562778  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154
W W W W W#! W W W W W#! W W X X

0 0 23 Podbořanský Rohozec odjezd 5:38 6:45 9:35 13:35 15:35 17:35 19:25 13:35 17:35
4 4 22 Nepomyšl,,škola I 6:50 I I I I I I I
Ý Ý 21 Dvérce n n n n n n n n n
Ý Ý 20 Dvérce,,záv. n n n n n n n n n
Ý Ý 19 Vroutek,,líheň n n n n n n n n n
Ý Ý 0 18 Vroutek n n n n 14:33 n n n n n
Ý Ý 2 17 Vroutek,,líheň n n n n 14:36 n n n n n
Ý Ý 4 16 Dvérce,,záv. n n n n 14:38 n n n n n
Ý 6 5 0 15 Dvérce n 6:54 n n 14:40 n 16:38 n n n n
Ý 8 7 2 14 Nepomyšl,Dvérecká n 6:57 n n 14:43 n 16:41 n n n n
4 8 7 0 2 13 Nepomyšl 4:50 5:43 6:10 7:00 7:36 9:42 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42 19:32 13:42 17:42
9 13 12 5 7 12 Buškovice 4:55 5:49 6:16 7:07 7:42 9:49 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49 19:39 13:49 17:49

10 14 13 Ý 8 11 Hlubany,,záv. 4:57 5:51 6:18 7:09 n 9:51 13:51 14:53 15:51 16:51 17:51 19:41 13:51 17:51
Ý Ý Ý 9 Ý 10 Krásný Dvůr n n n n 7:47 n n n n n n n n n
Ý Ý Ý 11 Ý 9 Vysoké Třebušice n n n n 7:50 n n n n n n n n n
Ý Ý Ý 14 Ý 8 Podbořany,,Žatecká n n n n 7:54 n n n n n n n n n
Ý Ý Ý 14 Ý 7 Podbořany,,nám. n n n n 7:55 n n n n n n n n n
Ý 14 13 Ý Ý 6 Hlubany,,Logit n n 6:19 I n n n 14:54 n n n n n n
Ý 15 14 Ý Ý 5 Hlubany,,obec n n 6:21 7:11 n n n 14:56 n n n n n n
Ý 16 15 Ý Ý 4 Podbořany,,Hlubanská n n 6:23 7:13 n n n 14:58 n n n n n n
11 Ý Ý Ý 9 3 Podbořany,,OSP 4:58 5:53 n n n 9:53 13:53 n 15:53 16:53 17:53 19:43 13:53 17:53
12 17 16 15 10 2 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:54 6:24 7:14 7:56 9:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 19:44 13:54 17:54
12 17 16 15 10 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:00 5:55 6:25 7:15 7:57 9:55 13:55 15:00 15:55 16:55 17:55 19:45 13:55 17:55

e 768,772 směr Žatec odjezd 5:05 6:05 6:35 7:20 #! 10:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05

Poznámky: W jede v pracovních dnech #! nejede od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
e možnost přestupu na bus

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

Sí ová jízdenka REGIONet Elbe-Labe nabízí výhody integrované jízdenky vhodné pro v Ústeckém 
nebo p i cest  do Dráž an a okolí.

ť cesty 
kraji ř ě ď

Ceny jízdenek: pro 1 osobu za 200,- Kč, pro skupinu 5 osob za 400,- Kč a  pro jízdní kolo za 90,- Kč

  máte možnost cestovat osobními a sp šnými vlaky
 a linkami smluvních autobusových dopravc , v etn  . zakoupit a použít každý den v týdnu.
Tato jízdenka zárove  spojuje Ústecký kraj a Sasko, kde m žete využívat prost edky ve ejné hromadné 
dopravy zahrnuté do sít  Dopravního svazu Horní Polabí (VVO). Velmi oblíbená je zejména p i cestách do 
Dráž an a okolí

Platí celý den a  ě
ů ě MHD Lze 

ň ů ř ř
ě ř

ď , kam vedou z Ústeckého kraje vlakové i autobusové spoje.

Více informací o platnosti jízdenky na http://doprava.kr-ustecky.cz

č

*cena v přepočtu pro 1 osobu, při skupině 5 cestujících


